2017年1月24日 / 星期二 / 责任编辑 / 郑拥拥 / 编辑 / 严小章2 最新闻

受业主委托，定于2017年 2月 15

日14 时，在瑞安市国际大酒店四楼对

下列房产10年租赁权进行公开拍卖，

有关事项公告如下：

一、标的概况：标的为恒盛大厦2
号楼1-4层裙房约7600m2商业房产十

年租赁权,恒盛大厦坐落于瑞安市罗阳

大道的安阳中心地段，紧挨银座广场、

大润发和时代购物中心。

二、起拍价（首年租金）: 385万元

（后续年租金环比递增3%）。

三、竞买保证金：80万元。
四、拍卖方式：只有一位竞买人参

与竞买，可按起拍价进行协议出租。二

位或二位以上竞买人参与竞买将采用

增价式拍卖，通过竞价由价高者得。

五、咨询时间：即日起至2017年 2
月14日16时止（双休日除外）。

六、报名时间、地点：
时间：2017年2月13日至2017年

2月14日下午16时止。

地点：瑞安市安阳路922号 1幢 1

单元2楼。

七、其他约定：租金一年一付，先付
后用，第二年起租金环比递增5%；租赁

押金为80万元；免租装修期为150天。

八、竞买保证金
有意竞买者凭身份证（企业单位凭

有效证、章）及保证金缴纳凭证办理竞

买报名手续。拍卖成交者，保证金转为

履约保证金；不成交者，保证金无息退

还。缴款账户：瑞安市安阳街道白岩桥

村 经 济 合 作 社 ， 账 号 ：

201000021363438，开户行：瑞安农村

商业银行安阳支行。

咨 询 电 话 ：13506655661 ，

66813778 工商监督电话：65611172

温州八方拍卖有限公司
瑞安市安阳街道白岩桥村经济合作社

2017年1月 24 日

恒盛大厦7600m2商业房产10年租赁权拍卖公告

“瑞安开展‘双创’，我

们双手赞成，但身边的个别

乱象依旧存在，如刺哽喉，

不吐不快。”近段时间，网友

“瑞安小散”在瑞安论坛附

图爆料，玉海街道虹桥北路

某条街上，不仅有违章搭

建，而且污水横流、垃圾遍

地，导致周边群众出入不

便，严重影响了周围居民正

常生活。附近居民多次向

有关部门投诉，却收效甚

微。“希望借论坛平台曝光

该乱象，也向广大网友请教

‘高招’解决这个乱象，还周

边居民一个文明卫生的生

活环境。”

两天后，网友“tyah-

anhan”跟帖留言：我前天

经过那里已经处理了，整洁

多了。该网友上传的照片

显示，违章搭建拆除了，垃

圾清理了，地面也整洁了。

“我们知道后，街道立

刻牵头组织城管、城建部门

及时整治，半天就‘消灭’了

该乱点乱象。”玉海街道创

建办主任瞿晓华说。

通过论坛、瑞网议事厅

（网络问政）发现“脏乱差”

点，并及时整治，这在我市

并不是罕见的事情。自“文

明e行动”开展以来，网友

不仅有了一个发声提建议

的平台，还引起有关部门重

视，一些问题得到有效整

改。

网友“傲视极限”在瑞

安论坛留言爆料：仙降街道

四甲村的一条道路损坏已

有好几年却一直没人修理，

希望有关部门及时修建。

这个爆料也得到有关部门

重视，现已修建完毕。

市创建办副主任陈福

春建议，广大网友可以继续

通过“瑞安论坛”等网络平

台多提“金点子”，助力“双

创”工作，还可以通过

“12345”市长公开电话、瑞

网议事厅等平台反映创建

工作中的乱点。

“你们看市人民医院门

口这条人行横道上行人众

多，车流量也很大，人车之间

的矛盾并未很好地解决。”1

月23日上午，十几名瑞安论

坛网友、民间自媒体负责人

聚集一起，共同探讨交通问

题。

“这个点的交通拥堵有

无解决措施？”面对网友的发

问，交警部门工作人员一一

耐心解释。

市公安局交警大队指挥

室副主任李建兴介绍，造成

市人民医院门口这条道路拥

堵的原因主要有三个。第

一，这条路的日均客流量有

一万多人次，加上医院员工

众多，医院及周边的公共停

车位远不能满足群众停车需

求。第二，公交车停靠点设

置在医院门口，附近还有咪

表停车位，造成出租车或自

备车临时停靠。第三，医院

前的人行横道人流量大，车

辆礼让行人造成车流缓慢。

“交警每天7时至19时都在

这里进行人工劝导，维持秩

序，但是也只能缓解拥堵现

象。”李建兴说。

随后，一行人又来到望

江菜市场和育才社区，他们

发现望江菜市场内商铺没有

占道经营，食品分类到位；育

才社区以“和”文化为主题，

科普教育、生态教育内容丰

富。一行人纷纷点赞。

在随后的座谈会上，网

友、民间自媒体负责人纷纷

提出疑问和建议，与相关部

门工作人员探讨解决方案。

例如针对市人民医院附近交

通拥堵的现象，市交警部门

有关工作人员表示，除了政

府部门要加强管理和增加车

位外，还需要市民转变思想

观念，树立“公交先行”的绿

色出行理念。

“互联网已经成为人们

生活中不可或缺的部分。我

们希望通过‘文明e行动’，拉

近政府与百姓的距离，使‘官

民’拧成一股绳，从不同立场

和角度看待问题、解决问题，

齐心协力为‘双创’等中心工

作建言献策。”瑞安论坛负责

人林晓敏说。

网民代表向交警部门了解情况网民代表向交警部门了解情况

“线上+线下”，“互联网+政务”，网民参与政务工作“玩”出新花样

“文明e行动”为“双创”工作凝智聚力
■记者 林翔翔

“创建全国文明城市和国家卫生城市，需要全社会共同参与，需要每个人从自身做起，以更强的参与感和使命感投身‘双创’工作。”昨日上午，“你我同行”座谈会
在安阳街道育才社区举行，由十几名瑞安网友代表、民间自媒体负责人组成的“双创”网络观察团成员相聚一起，共同探讨瑞安社区文明、公共卫生、交通等情况。

这场由市委宣传部（市网信办）牵头，市网络文化协会承办的“文明e行动”，把网络上的“吐槽”转化成线下实际工作。“文明e行动”通过发布倡议书、征集网民建
议、组织网络观察团、座谈沙龙等活动，把“互联网+政务行动”玩出了新花样，引导网民做“互联网+政务行动”派、网络文明传播行动者，为瑞安“双创”活动凝智聚
力，提高他们参与党委政府中心工作的积极性。

[线上] 网民热议“双创”，集思广益助力政务工作
“不经思考就随意在公

众平台转发未经核实的帖

子，造成谣言传播，这是不文

明的上网行为。”“如果你对

于政府管理有意见，不要急

着在网上谩骂，换位思考后

把意见建议写出来，不成熟

的 建 议 也 比‘ 乱 喷 ’

好。”⋯⋯2016年 10月，瑞

安论坛上，“说说有哪些不文

明（上网）行为”和“说说心中

的文明城市”的帖子引发网

友热议。

原来，去年有网民吐槽

政府部门“双创”工作不走

心，“临时抱佛脚”应付了

事。当年10月，市网信办与

网络文化协会向网民发起

“文明e行动”倡议书，从普

通网友与网络从业人员不同

角度倡导广大网友文明上

网，做网络文明践行者、宣传

者、贡献者、引领者、捍卫者；

在瑞安论坛的网站、手机

APP开设专题专栏，通过有

奖征集引导网民建言献策，

助力中心工作，共建至美瑞

安。

针对网友的“吐槽”和建

议，“文明e行动”活动设计

专题讨论帖，以“直视问题不

回避、红脸也要解难题”的态

度，整理了道路交通、随身抛

物、流动摊贩等方面的管理

话题，让全民参与讨论，有关

部门单位通过“官方”发声与

网民互动。

据统计，倡议书阅读量

达12万次；“说说有哪些不

文明上网行为”及“我心中的

文明城市”的投稿人数达

794人，有效帖780件，总阅

读量达110多万次；推出5

个与创建有关的热门话题，

阅读量达10万次左右；道路

交通、随手抛物、流动摊贩等

方面的话题帖阅读量达

10280次等。

“依托‘文明e行动’系

列活动，网民对政务工作有

了深层次的理解。我们希望

通过网络互动，促进‘官民’

沟通，增强群众对部门工作

的理解与支持，从而为政策

落地创造更有利的社会环

境。”市委宣传部部务成员、

市网信办主任陈智杰说，面

对提出的众多意见和建议，

创建办将根据瑞安实际情况

酌情予以采纳整改。

[线下] 网民接触政务 现场座谈你问我答

[案例]
“文明e行动”
助力“双创”见实效

““文明文明ee行动行动””座谈会现场座谈会现场

创全国文明创全国文明（（卫生卫生））城市城市
建幸福和谐家园建幸福和谐家园